МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №2 С. ГОЙТЫ»
(М БОУ «СОВ! №2 с. Гейты»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к!оштан дешаран урхалла»
М униципальни бюджетни юкъарадеш аран учреждени

«ПОЙТ1АРА №2 ИОЛУ Ю ККЪЕРА Ю КЪАРАДЕШ АРАН ШКОЛА»
(М БЮ У «Г1ойт1ара №2 иолу Ю Ю Ш »)

ПРИКАЗ

1 марта 2025 г. М> 24-од

с. Гойты

Об обеспечении учета детей, подлежащих
обязательному обучению в М БОУ «СОШ№2 с, Гойты»

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка
в Российской Федерации», от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», приказами Министерства
образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 №1015 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», с целью
осуществления ежегодного учета детей, подлежащих обязательному обучению по
общеобразовательным программам начального общего, основного общего, среднего
общего образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести персональный учет детей от 0 до 18 лет в соответствии с
Положением об учете детей, подлежащих обязательному обучению в МБОУ «СОП1
№2 с. Гойты», реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего, среднего общего образования с 03.03.2024 по 15.03.2025.

1) Ответственным за проведение учета детей, подлежащих обязательному
обучению з МБОУ «СОШ №2 с. Гойты» назначить заместителя директора по УР
Бисултанову З.Б.

2) Закрепить в 2024-2025 учебном году за учителями и учебно
вспомогательным персоналом следующие участки в микрорайоне школы:

№ № Название улиц ФИО
п/п м/уч ответственного за

м/участок

1 1 ул. А. Кадырова (четная сторона от ул. Магомадова до Дудаева К.А.
ул. Гокчаева),
ул. Захираева (нечетная старона от ул. Магомадова до
ул. Гончаева),
ул. Гончаева (четная сторона от ул. А Кадырова до ул.
Захираева), ул. Магомадова (от ул. А. Кадырова до ул.
Захираева)

2 2 Ул. Захираева (четная сторона от ул. Магомадова до Губаева П.Ш.
ул. Гончаева),
ул. Гончаева (четная сторона от у. Захираева до ул.

Тарамова),
ул. Тарамова (нечетная сторона от ул. Гончаева до ул.

Магомадова),
ул. Магомадова (от ул Захираева до ул. Тарамова)

3 3 ул. Тарамовва (четная сторона от ул. Гуцериева до ул. Абдулазизова М.А
Г ончаева),
ул. Г ончаева (четная сторона от ул Тарамова до пер.

Г ончаева),
пер. Г ончаева (четная сторона от ул.Г ончаева до ул
Гуцериева),

4 4 ул. Г ончаева (четная сторона от пер. Г ончаева до ул. Топаева М.Н.
Шарипова),
ул. Шарипова (нечетная сторона от ул. Г ончаева до ул.

Магомадова),
ул. Магомадова (от ул. Шарипова до пер. Гончаева),
пер. Г ончаева (от ул. Магомадова до ул Г ончаева)

5 5 Ул. Гуцериева (нечетная сторона от ул. Тарамова до Демильханова М.М.
пер Гончаева),
пер. Гончаева (от ул. Гуцериева до ул. Магомадова),
ул. Магомадова (от пер. Гончаев до ул. Тарамова),
ул. Тарамова от Магомадова до ул. Гуцериева

6 6 Ул. А. Кадырова (четная сторона от ул Гончаева до ул. Ибрагимова Т.Т.
Дадарова),
ул. Дадарова (от ул. А. Кадырова до ул. Тарамова),
ул. Тарамова (нечетная сторона от ул. Дадарова до ул.

Г ончаева),
ул. Гончаева (нечетная сторона от ул. А Кадырова до

ул. Тарамова),

7 7 ул. Тарамова (четная сторона от ул. Дадарова до ул. Шахабова Л.С.
Г ончаева),
ул. Г ончаева (нечетная сторона от ул. Тарамова до ул.

Шарипова),

ул.Шарипова (нечетная сторона от ул. Дадарова до
Г ончаева),
ул. Дадарова (от Шарипова до Тарамова)

8 Ул. Кадырова (четная сторона от ул. Дадарова до ул. Ибаева Х.А.
Кагерманова),
ул. Кагерманова (четная сторона от ул. Кадырова до
ул. Нурадилова),
ул. Нурадилова (нечетная сторона от ул. Кагерманова

до ул. Дадарова),
ул. Дадарова (от ул. А. Кадырова до ул. Нурадилова)

9 Ул. Кадырова (четная сторона от ул. Кагерманова до Садаева Л.Э.
ул. Муцаева),
ул. Нурадилова (нечетная сторона от ул. Муцаева до

ул. Кагерманова),
ул Кагерманова (нечетная сторона от ул. Нурадилова
до ул. Кадырова)

Провести подворовый обход микроучастков с целы-о учета детей в возрасте
18 лет в срок с 03.03.2025 по 15.03.2025.

Подготовить списки составленные в результате подворового обхода в срок до
03.2025г.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.